



Қазақстан Республикасы, Қарағанды қ.,  
Университет к-сі,  
28, Академик. Е. А. Бөкетов атындағы ҚарУ  
Кузнецова Людмила Сергеевна  
Туған күні: 2/12/1950ж.  
Қала: Қарағанды

**Email:**

<b>ЖҰМЫС ОРНЫ, ЛАУАЗЫМЫ</b>	Академик Е. А. Бөкетов атындағы Қарағанды университеті, Дене мәдениетінің ілімі мен әдістемесі және спорттық дайындық кафедрасының профессор ассистенті
<b>ҒЫЛЫМИ ДӘРЕЖЕСІ, ҒЫЛЫМИ АТАҒЫ (ҒЫЛЫМИ ДӘРЕЖЕСІ)</b>	биология ғылымдарының кандидаты
<b>ОРНЫ ЖӘНЕ КҮНІ</b>	1970 жылдан бастап Дене мәдениеті теориясы мен әдістемесі және спорттық дайындық кафедрасының оқытушысы болып жұмыс жасайды.
<b>БІЛІМ ЖӘНЕ ТАҒЫЛЫМДАМАЛАР БІЛІМ</b>	1966-1970 жж - Қазақ мемлекеттік дене шынықтыру институты, Алматы
<b>БІЛІКТІЛІКТІ АРТТЫРУ ТУРАЛЫ</b>	«Профессиональное развитие педагога» (2-4.04.2018г., г. Москва); - «Подготовка преподавателя вуза к обучению с применением дистанционных образовательных технологий (9-14.09.2019г.,

	<p>КарГУ им.Е.А.Букетова).</p> <p>- РГКП «Нац. научно-практ. центр физической культуры» специальности 530108 «Физическая культура и спорт» (2015).</p> <p>.</p>
--	---

<b>МӘЛІМЕТ</b>	
<b>ЖЕКЕ ҚАСИЕТТЕРІ</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>* адалдық;</li> <li>* жауапкершілік;</li> <li>* еңбекқорлық және ұйымшылдық;</li> <li>* этикалық және адалдық;</li> <li>* ұқыптылық;</li> <li>* икемділік;</li> <li>* командада жұмыс істей білу;</li> <li>* техникалық шеберлік;</li> </ul>
<b>ТІЛДЕРДІ БІЛУІ</b> <b>АНА ТІЛІ ҚАЗАҚ</b>	- Орыс тілі, қазақ тілі еркін, ағылшын тілі - сөздікпен
<b>САНДЫҚ ДАҒДЫЛАР</b>	Тәжірибелі пайдаланушы (Windows XP, Windows 7, Microsoft Office-Excel, Word).



<p><b>БАСҚА ДАҒДЫЛАР (ХОББИ)</b></p>	<p>оқу, саяхат, үстел ойындары,</p>
<p><b>ҚОСЫМША АҚПАРАТ</b></p>	
<p><b>НЕГІЗГІ БАСЫЛЫМДАР</b></p>	<p>1. Основы физической, функциональной и психологической подготовки (спортивные игры), элект.учеб. свидетельство №113 от 26.01.2011г.</p> <p>2. Теория и методика физической культуры и спорта. элект.учеб. свидетельство</p>
<p><b>ҚАТЫСУ ҒЫЛЫМИ ЗЕРТТЕУЛЕРДІ ЖҮЗЕГЕ АСЫРУ ЖОБА</b></p>	
<p><b>КӘСІБИ ҒЫЛЫМИ ҰЙЫМДАР</b></p>	
<p><b>МАРАПАТТАР МЕН АТАҚТАР</b></p>	<p>- «Академик Е.А.Бөкетов атындағы Қарағанды мемлекеттік университетіне 40 жыл» мерейтойлық медалімен марапатталған 2012 ж.</p> <p>- Е.А.Бөкетов атындағы ҚарУ еңбек сіңірген қайраткері;</p> <p>- Екі дүркін Олимпиада чемпионы В. Муравьев атындағы сыйлықтың лауреаты 2008 ж.</p>
<p><b>КУРСТАР</b></p>	<p>- Дене шынықтыру теориясы мен әдістемесі.</p> <p>- Дене шынықтыру және спорттың ғылыми-практикалық негіздері.</p> <p>- Дене шынықтыру және спорт саласындағы инновациялық технологиялар.</p> <p>- Дене шынықтыру және спорттағы ғылыми-зерттеу жұмыстарының негіздері.</p> <p>- Дене шынықтыру мен спорттың ғылыми-педагогикалық негіздері.</p>

<p><b>КӘСІБИ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМИ ҚЫЗЫҒУШЫЛЫҚТА РЫ</b></p> <p><b>ҒЫЛЫМИ МӘЛІМЕТТЕР БАЗАСЫ</b></p> <p><b>Идентификаторлар</b></p>	<p>Балалар мен жасөспірімдердің дене тәрбиесінің теориялық және әдістемелік аспектілері</p>
---	---